Kierownictwo i kierownicy dziatléw Nadlesnictwa

Goscieradow
Imie i nazwisko Komorka organizacyjna Stanowisko Tel. kom. Tel. Pok. e-mail
stacjonarny
Nadlesniczy Nadlesnictwa Goscieradéw (N)
Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadle$nictwa na
Mirostaw Mach Nadlesnictwo zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za 694 493 163 15838 11 2 | miroslaw.mach@]ublin.lasy.gov.pl
nig petng odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje 74
nadlesnictwo na zewnatrz
Zastepca Nadlesniczego (Z)
Jacek Wozniak | Dziat Gospodarki Lesnej | DZiata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego | 535 754 497 1583811 | 3 | jacek.wozniak@lublin.lasy.gov.pl
7G uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 74 27
(ZG) uregulowan zawartych w regulaminie wew.
p.o. Gléwny Ksiegowy (K)
Tomasz Dycha Dziat Finansowo- Dziata w rqmaci? udzielonych przez Nadlesn'F;ZZgo 694 493 151 15838 11 9 | tomasz.dycha@Iublin.lasy.gov.pl
Ksiegowy (KF) uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 74 wew. 19
egowy uregulowan zawartych w regulaminie
Sekretarz Nadlesnictwa (S)
Robert Guzek Dziat . Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 606 884 135 15838 11 4 | robert.guzek@lublin.lasy.gov.pl
Admlnlstracyjno uprawnien, zakresu CZynnoscl oraz stosownie do 74 wew. 14
- Gospodarczy uregulowan zawartych w regulaminie

(SA)




Samodzielne stanowiska pracy (N)

Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny | Pok. e-mail

Wojciech Chetpa Inzyni(e’{”[l\l?)dzoru 538 189 539 15838 11 74 19 wojciech.chelpa@lublin.lasy.gov.pl

Radostaw Jedral '”2y”i8\r”[]'§)dzor“ 532345384 | 158381174 | 19 radostaw jedral@lublin.lasy.gov.pl
Iwona Kweczlich-Mréz Stanowisko ds. pracowniczych 662 096 291 158381174 | 7 iwona.kweczlich@lublin.lasy.gov.pl

(w tym ochrona danych osobowych) (NK)

wew. 17




Dzial Gospodarki Lesnej

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. '_I'el. Pok. e-mail
stacjonarny
15838 11 74
Marta Barszcz Marketing 696 499 937 wew. 15 5 marta.barszcz@lublin.lasy.gov.pl
Hodowla lasu, nasiennictwo, 608 328 582 15838 11 74 8
Katarzyna Pochodyta selekcja, szkotkarstwo, wew. 18 katarzyna.pochodyla@lublin.lasy.gov.pl
Ochrona Lasu, edukacja przyrodniczo-lesna 15838 11 74
Marcin Zakoscielny 539 604 071 wew. 18 8 marcin.zakoscielny@Iublin.lasy.gov.pl
Stan posiadania, ochrona przyrody i 882 903 561 15838 11 74 8 .
tukasz Hara Administrowanie SILP wew. 18 lukasz.hara@lublin.lasy.gov.pl
; ; fi ; 158381174
Michat Satadiak Pozyskanie drewna,sll_li\gP | Administrowanie 882 323 327 wew. 15 S michal.saladiak@lublin.lasy.gov.pl
. ) Uzytkowanie, urzgdzanie lasu, gospodarka 15838 11 74 . ) .
Mitosz Serafin lowiecka 532 699 324 wew. 18 8 milosz.serafin@lublin.lasy.gov.pl




Dzial Finansowo-Ksiegowy (KF)

o . . Tel. Pok. .
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. . e-mail
stacjonarny
Teresa Misztal Rachunkowosé, rozliczenia finansowe i bankowe 605 853 261 15838 11 10 teresa.misztal@lublin.lasy.gov.pl
74 wew. 20
Julita Domagata Rachunkowosé, rozliczenia finansowe i podatkowe, 660 590 014 15838 11 6 julita.domagala@lublin.lasy.gov.pl
wynagrodzenia, ewidencja ksiegowa, $wiadczenia ZUS. 74 wew. 16
Zaneta Iskra Rozliczenia ksiegowo-materiatowe 538 633 356 15838 11 6 zaneta.iskra@lublin.lasy.gov.pl
74 wew. 16
15838 11
Anna Moskal 539 092 555 74 wew. 20| 10

Rachunkowosé, rozliczenia finansowe i bankowe




Dzial Administracyjno-Gospodarczy (SA)

L . . Tel. Pok. .
Imig i nazwisko Stanowisko Tel. kom. . e-mail
stacjonarny
Jerzy Ksigdz Inzynieria $srodowiska, remonty i inwestycje, gospodarka 606 876 572 15\,?2\,% 121274 12 jerzy ksiadz@lublin.lasy.gov.pl
magazynowa '

Alicja Tokarczyk Sprawy administracyjne, sekretariat nadlesnictwa 882 360 062 158381174 2 alicja.tokarczyk@lublin lasy.gov.pl

Paulina Mach Sprawy z zakresu zamowien publicznych 728 401 596 15\/\&/32\/&\3/ 121174 y paulina.mach@lublin.lasy.gov.pl

- . 158381174 .

Katarzyna Lubera Sprawy administracyjne 532 433 537 wew. 21 11 katarzyna.lubera@lublin.lasy.gov.pl




Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Imie i nazwisko

Stanowisko

Tel. kom.

Tel. stacjonarny

Pok.

e-mail

Dominik Kurantowicz

Starszy Straznik Le$ny petnigcy
funkcje Komendanta Post. Strazy Lesnej

696 429 820

15838 11 74 wew.
28

18

dominik.kurantowicz@lublin.lasy.gov.pl

Zbigniew Szymula

Starszy Straznik Lesny

603 641 783

15838 11 74 wew.
28

18

zbigniew.szymula@lublin.lasy.gov.pl

Hubert Sukiennik

Straznik Lesny

532 690 452

15838 11 74 wew.
28

18

hubert.sukiennik@lublin.lasy.gov.pl




